DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESPAÇOS NÃO FORMAIS DE
APRENDIZAGEM NA CIDADE DO RECIFE (PE): PERCEPÇÃO DE ESTUDANTES DE
UMA TURMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO DE CIÊNCIAS de autoria de JOSÉ
ELIVELTON GOMES DE OLIVEIRA, MAYARA LOPES DE FREITAS LIMA, RISONILTA
GERMANO BEZERRA DE SÁ, RÔMULO ANDRÉ VICENTE, foi publicado nos Anais IV
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php